[bookmark: _GoBack]编号：2018 —  01 —  00 — 00001 号
      （年份）（类别代码）（省市代码）（序号）

服务协议

甲方：江苏省设备管理协会
乙方：（企业名称）

为了加强行业自律和规范管理，提高设备维修企业现代化、专业化水平，提升企业竞争能力，本着公开、自愿、诚实守信的原则，乙方同意按照《设备维修安装企业能力等级分类办法（试行）修订》申请参加设备维修安装企业能力等级分类工作。经甲、乙双方协商达成以下协议:
一、服务内容
1、甲方负责为乙方提供工作指导、辅导咨询，并根据乙方申请的类别和等级，组织开展审核乙方申报材料、现场考察和提出改进意见等相关服务工作，根据乙方维修能力提出适合的维修范围及类别等级意见，报送中国设备管理协会审核批准。
2、中国设备管理协会负责复核甲方意见及乙方申报材料，为批准通过的企业进行公示和公告，通过相关网站及其他形式向社会公布并建立管理档案。复核证明乙方不满足能力等级条件，中国设备管理协会有权不予批准通过。
3、甲方为取得能力等级的企业提供复核管理与咨询服务。
二、乙方根据服务内容和通过的类别、等级支付相关服务费用。通过的类别、等级为                            ，支付服务费金额              ，                         。总金额为                  。
三、甲方银行账户信息
账户名称：江苏省设备管理协会
开 户 行：中信银行南京江苏路支行
账    号：7321810182600039824
四、乙方应于签订本协议后3个工作日内将应支付的服务费汇至甲方账户。
五、未尽事宜，可签订补充协议。补充协议和本协议具有同等法律效力。本协议一式贰份，甲、乙双方各执壹份，经双方签字盖章之日起生效。

甲方为乙方提供服务，中国设备管理协会建议服务费金额为：特级8000元、一级5000元、二级4000元、三级3000元。

甲方：江苏省设备管理协会       乙方：
签字：                         签字：

（盖  章）                     （盖  章）

电话： 13951001897             电话：
注册地址（或主要营业地址）：     注册地址（或主要营业地址）：
南京市鼓楼区碧树园86号101室
（江苏省设备管理协会）
邮编： 210036                   邮编：

                                            年   月   日
第 1 页 共 2 页